CARACTERÍSTIQUES DE LA UBICACIÓ DELS TREBALLS

L'execució dels treballs es durà a terme dintre del casc urbà en l’edifici administratiu del VIVER

7. PRESSUPOSTOS

7.1. PRESSUPOST DE LICITACIÓ DEL CONTRACTE DEL PROJECTE

El pressupost de licitació del contracte puja la quantitat de QUARANTA-SET MIL TRES-CENTS NORANTA-
NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (47.399,40 IVA INCLÒS).

7.2. COST DE LES DESPESES DE SEGURETAT I SALUT
El pressupost estimat per a complir les prescripcions que indica aquest Estudi Bàsic de Seguretat i Salut -inclòs
al pressupost general- és de MIL EUROS  (1.000,00 €).

8. ACCESSOS A LES OBRES